УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

        ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                              САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 18

                     Теп.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20

                                от_______________№________

ПРИКАЗ № 42

От 21.02.2022

Об утверждении

состава общественных и независимых наблюдателей

за процедурой проведения ВПР

в общеобразовательных учреждениях

Ивантеевского района

С целью осуществления независимого контроля за процедурой проведения

ВПР в 2022 году в общеобразовательных учреждениях Ивантеевского

района, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав общественных наблюдателей за процедурой

проведения ВПР в 2022 году в общеобразовательных учреждениях

Ивантеевского района в соответствии с данными, предоставленными

общеобразовательными организациями.

2. Утвердить состав независимых наблюдателей из числа работников

управления образованием, ресурсного центра управления образованием,

МУДО ДДТ за процедурой проведения ВПР в 2022 году в

общеобразовательных учреждениях Ивантеевского района:

Гладилова О.А. – директор МУ РЦ

Никифорова С.Н. – методист МУ РЦ

Тюркина И.П. - методист МУ РЦ

Шабанова А.В. - методист МУ РЦ

Коновалова Т.И.- инспектор УО

Мазалева О.С. – специалист УО

Гончарова В.В. – директор ДДТ

Якунина Е.С. – методист ДДТ

3. Руководителям ОУ района обеспечить:

3.1. условия для проведения общественного и независимого контроля за

процедурой проведения ВПР в 2022 году;

3.2. организацию видеонаблюдения на всех этапах проведения ВПР;

3.3. участие общественных наблюдателей на всех этапах проведения

ВПР в 2022 году;

4.     Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя  начальника управления образования О.В. Астраханцеву.

Начальник

Управления образованием                        В.А. Козлова